Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua da Penha, 290, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-070 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº48/2022/PAS/IFSULDEMINAS
19 de maio de 2022

O DIRETOR-GERALO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS,DE MINAS GERAIS,designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE

Art. 1ºArt. 1º - Empossar, conforme estabelece a Resolução 111/2018, para a composição da Diretoria da Associação
Atlética Acadêmica Águia de Fogo, os membros abaixo relacionados:

Mateus Cesar MarquesMateus Cesar Marques,  matrícula: 202111000034, curso: Ciência da Computação, período: 3º

cargo: presidente

Hernani Henrique de Oliveira SouzaHernani Henrique de Oliveira Souza, matrícula: 202011670028,  curso: Produção Publicitária, período: 5°

cargo: vice-presidente

Marco Tulio Silveira MoraesMarco Tulio Silveira Moraes , matrícula: 202011010004, curso: Matemática, período: 3º

cargo: assessor geral

Thales Maicon da Silva VianaThales Maicon da Silva Viana , matrícula:202014700036, curso: Administração, período: 5º

cargo: 1º secretário

Lilian Luisa Reis SantosLilian Luisa Reis Santos , matrícula: 202114700034, curso: Administração, período: 3º

cargo: 2ª secretária

Josilene Aparecida de PaulaJosilene Aparecida de Paula, matrícula: 202011010007, curso: Matemática, período: 5º

cargo: 3ª secretária

Igor Lemos MacedoIgor Lemos Macedo, matrícula: 202114700028, curso: Administração, período: 3°

cargo: 1° tesoureiro

Sarah Máximo Mizael de PaulaSarah Máximo Mizael de Paula , matrícula:202011010023, curso: Matemática, período: 5º

cargo: 2ª tesoureira

Taynara Silveira Filomeno Ribeiro ,Taynara Silveira Filomeno Ribeiro ,  matrícula: 202114700044, curso : Administração, período : 3º

cargo: 3ª tesoureira

Yuri Neres MacedoYuri Neres Macedo, matrícula: 202011000031, curso: Ciência da Computação, período: 3º

cargo: diretor geral de esportes físicos

Alexandre Fernandes CostaAlexandre Fernandes Costa, matrícula:202111000014, curso: Ciência da Computação, período: 3°

cargo: diretor auxiliar de esportes físicos

Elias Teodoro BorgesElias Teodoro Borges, matrícula:202014700002, curso: Administração, período: 5º

cargo: assessor de esportes físicos

Filipe Machado Duarte Silveira,Filipe Machado Duarte Silveira,  matrícula:202111670001, curso: Produção Publicitária, período: 3º

cargo: diretor geral de esportes digitais

André de Oliveira CorsiAndré de Oliveira Corsi, matrícula: 202111670032, curso: Produção Publicitária, período: 3º

cargo: diretor auxiliar de esportes digitais

Douglas Silva AndradeDouglas Silva Andrade , matrícula:202211670036, curso: Produção Publicitária, período: 3°

cargo: assessor de esportes digitais

Guilherme Oliveira NascimentoGuilherme Oliveira Nascimento , matrícula:202111670019, curso: Produção Publicitária, período: 3º

cargo: diretor geral de Marketing

Pâmela Lorena Silva dos ReisPâmela Lorena Silva dos Reis , matrícula:202111670003, curso: Produção Publicitária, período: 3º

cargo: diretora auxiliar de Marketing

Pâmela Marques de Jesus,Pâmela Marques de Jesus,  matrícula:202014700028, curso: Administração, período: 5°

cargo: assessora de Marketing

Vinicius Guilherme Rodrigues CavalcanteVinicius Guilherme Rodrigues Cavalcante , matrícula:202111000016, curso: Ciência da Computação, período: 3º

cargo: diretor geral de eventos

Ruth Lane dos Santos CruzRuth Lane dos Santos Cruz   , matrícula: 202114700023, curso: Administração, período: 3°

cargo: diretora auxiliar de eventos

Ronilton Ferreira Gonçalves Junior,Ronilton Ferreira Gonçalves Junior, matrícula:202111680032, curso: Design de Moda, período:3°

cargo: assessor de eventos

Marcos Paulo Ribeiro do Nascimento,Marcos Paulo Ribeiro do Nascimento,  matrícula: 201811670036, curso: Produção Publicitária, período: 5°

cargo: diretor geral de bateria

Guilherme Henrique Santos SilvaGuilherme Henrique Santos Silva , matrícula: 202014700013, curso: Administração, período: 5º

cargo: diretor auxiliar de bateria

Tarcísio Lara CoelhoTarcísio Lara Coelho, matrícula: 201911670029, curso: Produção Publicitária, período: 5º

cargo: assessor de bateria